
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.5, 3. punkts) 

Talsos 

 

27.02.2025.              Nr.24 

 

Par nolikumu “Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 26.augusta nolikumā “Talsu 

novada Sociālā dienesta nolikums”” 

 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 9. aprīļa lēmumu Nr. 104 “Par Talsu 

novada Bāriņtiesas, Talsu novada Sociālā dienesta un Talsu novada Izglītības pārvaldes amatu 

kataloga apstiprināšanu” apstiprināts Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra 

lēmuma Nr. 466 “Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” 2., 4. un 

5. pielikumus jaunā redakcijā (turpmāk - Lēmums).  

Pamatojoties uz pieņemto Lēmumu, Talsu novada Sociālajā dienestā (turpmāk -Dienests) 

likvidēta vadītāja vietnieka amata vieta. Talsu novada domes 2021.gada 26.augusta nolikuma 

“Talsu novada Sociālā dienesta nolikums” (turpmāk – Nolikums) 17. punkts nosaka vadītāja 

vietnieka pienākumus, kas saskaņā ar Lēmumu nav aktuāli. Nodrošinot Dienesta darbu tā 

vadītāja prombūtnes laikā, Nolikuma17. punkts izsakāms jaunā redakcijā. 

Tāpat Nolikuma nepieciešams grozīt to izdošanas tiesiskais pamatojumu ar Pašvaldības 

likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28. pantu, Pašvaldības likuma 10. panta 

pirmās daļas 8. punktu, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 

12. februāra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldību dome nolemj: 

 

Izdot nolikumu Nr.3 “Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 26.augusta nolikumā “Sociālā 

dienesta nolikums”” (pievienoti pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                         A. Āboliņš 
 

Kārklevalka 20234529 

ilze.karklevalka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada pašvaldības iestādei “Sociālais dienests”; 

2. Juridiskās, iepirkuma un kapitālsabiedrības uzraudzības departamentam.  

 


